第８号（第９条関係）

年  月  日

芦北町長        様

（補助事業者）

住    所

氏名又は名称          印

    年度芦北町自伐型林業事業実績報告書

    年  月  日付け第  号の交付決定通知に基づき芦北町自伐型林

業事業を実施したので、芦北町自伐型林業事業補助金交付要綱第９条の規定

により、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

添付書類

（１）  事業実績書

(別紙１－１、１－２、１－３、１－４、１－５、１－６、１－７、１－８)

 （２） 収支精算書

（３） 事業の実施場所が分かる地図

（４） 路網の計画又は間伐の範囲が分かる図面

（５） 間伐材出荷量表

（６） 購入又はリースに係る契約書（写し）または領収証

（７） バックホウ運転技能講習終了証（写し）

（８） 代行手続きに係る領収書

（９） 事業ごとの写真

（１０） その他町長が必要と認める書類